
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

7
. 

li
st

o
p

a
d 

2
0

2
3

 637

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.  604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)

   16.00 - 18.00     (dle možností i bez objednání)         

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Vyvíjíme, vyrábíme, prodáváme a servisujeme 

elektroměry,  přijímače HDO a software

pro systémy řízení spotřeby energií.

Příležitost pro vás

Rozšiřujeme náš tým:

Navíc ke standardním benefitům Vás čeká:
rozmanitost práce
přátelská atmosféra
neformální prostředí

Více informací najdete na www.zpa.cz/kariera.

ZPA Smart Energy a.s.
Komenského 821, 541 01 Trutnov
e-mail: kariera@zpa.cz, www.zpa.cz

Obchodní manažer pro plynoměry (m/ž)
Produktový manažer pro plynoměry (m/ž)
Vývojář (m/ž)
Elektromechanik (m/ž)

3+1 
INZERCE  ZDARMA

Tato akce platí pro nové klienty a vztahuje se
na objednávky plošné barevné inzerce do 30.11.2023.

Bližší informace na tel. 604 456 768

nebo na emailu: inzerce@posel.cz

Nejrychlejší



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

PŘIVEZU ODVEZU

Radek Drozda

Radek Drozda

IČO: 11767936

IČO: 11767936

tel.: +420 721 014 581
e-mail: rjadek@seznam.cz

tel.: +420 721 014 581
e-mail: rjadek@seznam.cz

EXPRESNÍ
PŘEPRAVA OSOB

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

Zahradní Technika
Oldřich Melichar Pražská 375, Pilníkov

Bližší info na tel: 603 479 534, akmel@volny.cz 

FRÉZOVÁNÍ PAŘEZŮ

ZAPŮJČENÍ ŠTĚPKOVAČE A DRTIČE
s obsluhou

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍM les, případně odlesněný pozemek k 

zalesnění. Nejlépe okres Trutnov, Náchod, Jičín, 
případně Semily. Případné typy odměním. Volejte 
nebo pište na telefon 774 241 580.

nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na Trutnovsku nebo 
Dvorsku. Lze i horší stav. Volejte na t. 775 777 073. 

nKOUPÍME zahradu s chatkou k rekreaci. Okolí 
Trutnova do 10 km. Cena do 1,2 milionu. Platba ze 
stavebního spoření. Za nabídky děkujeme. Volejte 
774 742 111  po 16 hodině.

nHLEDÁM ke koupi pozemek o minimální výměře
3 500 m2 u hlavní komunikace. Případně objekt
určený k demolici. Tel. 702 290 419.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPRONAJMU byt 2+kk, 55m2. Pouze 1-2 dospělé 
osoby. Nájemné 13.000 vč. inkasa. Volejte na tel. 
736 750 517.

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 776 566 630.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nNutně hledám ke KOUPI menší byt v Trutnově, 
spěchá. Tel. 774 777 072.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nHLEDÁM byt pro prarodiče v přízemí nebo 
zvýšeném přízemí o výměře alespoň 40 m2. Klidně 
i k rekonstrukci. Trutnov, Rudník, Hostinné, 
Chotěvice a nejbližší okolí. Nabídky na telefon    
602 618 405 pí Krejcarová.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel. 774 785 072. 

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

Klempířství. Tel. 733 242 356
      PFKR

SERVIS OKEN - plastová - dřevěná
Frézování drážek pro těsnění do dřevěných oken

Měření úniku tepla okny TERMOKAMEROU
Tel. 734 240 608



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

ELEKTRO HÁJEK
Libor Hájek, Suchovršice 56, 542 32 Úpice

tel.: 499 882 782, 732 578 260, e-mail: libor.ha86@seznam.cz

odstraňování poruch a havárií elektroinstalací do 24 hodinw
elektroinstalace nové i rekonstrukce a změny instalacíw

www.elektro-hajek.cz

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

VŠE VE „STARÉ” POLIKLINICE V TRUTNOVĚ, čp. 30
INFO: 731 155 113, brunova@akhk.cz 

již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !

+ UMÍSTĚNÍ SÍDLA FIRMY: 990,- Kč/m.
(ADRESA + NÁJEMNÍ SMLOUVA + POŠTOVNÍ SCHRÁNKA)

+ PROSTORY PRO SLUŽBY A OBCHOD

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

PODZIMNÍ AKCE UHLÍ
OŘECH 2  6100/T, OŘECH 1  6200/T, KOSTKA 6300/T
DOPRAVA ZDARMA NAD 20Q

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

SVATOPLUK VÍZDAL
Tel. 603 332 232 
www.vizdal.cz

    Všechny typy horizontálních a vertikálních žaluzií
    Látkové rolety
    Římské rolety
    Plissé, japonské posuvné stěny
    Okenní sítě
    Venkovní rolety a markýzy 

VŠECHNAVŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍAKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

VŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz

Nebytové prostory

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nPRONAJMU dlouhodobě řadovou garáž v TU za 
Vápenkou. Cena 1.500 Kč/měs. Tel. 723 537 923.

Auto - moto - kolo
nKOUPÍM motorku Jawa 50 Dandy, Mosqkito, 

Pionýra nebo Simsona. Tel.607 955 383.

nPRODÁM elektrokolo. Dojezd na jedno nabití asi 
40 km. Volat na tel. 604 383 293. K vyzvednutí v 
Náchodě po předchozí telefonické domluvě.

nPRODÁM 4 zimáky zn. NOKIAN, 195/65 R 15, 91T, 
jednu zimu používané, najeto 1500 km. Cena 3.000 
Kč. Prodej auta. Tel. 605 950 172.

nPRODÁM komfortní autosedačku 9-36 kg, 
pětibodové pásy, atest ECE R129, poloh. Hlavová 
opěrka, nová, záruka 2 roky. Cena 2.090 Kč. Volejte 
na tel. 735 08 9979.

Vše pro domácnost
nPRODÁM modrobílou dívčí bundu, zip, pěkná, 

velikost S. Cena 200 Kč. Blízko Kauflandu, tel.    
605 945 420.

nPRODÁM kojenecké oblečení vel. 0 -80. Body, 
mik iny,  ka lhoty,  svetr y,  čep ice ,  bundy, 
kombinézky, botičky a plno jiných věcí. Blízko 
Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM dámské oblečení vel. 42 až do vel XXL. 
Bundy, vesty, svetry, sukně, kalhoty, rifle, halenky, 
trička a plno jiných věcí. Blízko Kauflandu, tel.   
605 945 420.

nPRODÁM školní tašku. 1-3 třída. Je úplně nová. 
Původní cena 1.000 Kč, nyní 500 Kč. Blízko 
Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM chlapecké oblečení vel. 140 -146 -152, 
bundy, kalhoty, mikiny, rifle, trika, vesty. Pěkné 
věci. Blízko Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM chlapecké boty sandále vel. 32 nové za 
150 Kč, vel. 35 a 37 za 60 Kč, 80 Kč, vel. 38 botasky 
modrooranžové za 200 Kč a vel. 38 botasky 
šněrovací, omyvatelné, modrooranžové za 200Kč. 
Blízko Kauflandu, tel. 605 945 420. 

nProdám málo používanou, plně funkční domácí 
pekárnu Gorenje BM 900 W. Cena 800 Kč. Tel.    
603 838 102.

nPRODÁM automatickou pračku, plněni vrchem, 
stará 3 roky. Je v přádku, ale je hlučná při ždímání. 
Cena 300 Kč. Tel. 481 543 340,

nPRODÁM válendu Evelína, úlož. prostor, poloh. 
lamel, rošt s matrací z elast. pur. pěny. Rozm: v. 49 
cm, š. 90 cm, d. 200 cm, nosn. 105 kg. Cena 3.500 
Kč. Tel. 602 339 757.

nPRODÁM nový kávovar TCHIBO-CAFISIMO PURE 
WHITE na přípravu espressa, café crema a kávy, 
pouhým stiskem tlačítka. PC: 2.290 Kč, NC: 999 
Kč. Tel. 602 339 757.

nPRODÁM 2 matrace zn. Plancheta  AT -                 
s paměťovou pěnou a s aloe vera, rozměr 70x190 
cm, v. 6 cm, málo používané. Cena 650 Kč za kus, 
tel. 602 339 757.

nPRODÁM téměř nepoužívané prošívané péřové 
deky, 4 ks, rozm. 140x200 cm, cena 800 Kč/ks, 
alergie, odběr Náchodsko, tel.777 203 752.

nPRODÁM nepoužitý dámský šedý kož. kabát          
s kapucí a s odepínací teplou vložkou. Pěkně šitý, 
vel. XL, délka 115 cm, nevhod. dárek, cena 3.000 
Kč, tel. 777203752.

nPRODÁM levé interiérové dveře, plné, š. 60 cm, na 
vnitřní straně přišroubované zrcadlo. Cena 150 Kč. 
Foto zašlu. Tel. 723 746 689.

nPRODÁM pánské in-line brusle zn. Worker, vel. 45. 
Téměř nepoužívané, výborný stav. Cena 450 Kč. 
Foto zašlu. Tel. 723 746 689.

nPRODÁM různé učebnice němčiny pro ZŠ a SŠ, 
výborný stav, cena 50Kč za 1 ks. Tel. 723 746 689.

nDARUJI zavařovací sklenice na šroubovací víčka, 
různých objemů. Odběr v Trutnově, t. 603 782 781.

nPRODÁM běžky 190 cm, staré vázání 75. Cena: 
100 Kč. Tel. 605 950 172.

nPRODÁM rohový psací stůl za 500 Kč, ve velmi 
dobrém stavu, barva buk. Tel.702 185 630.

nPRODÁM Flobert revolver Streamer cal. 6mm, 
hlaveň 6", 9-ti ranný. Jako nový. Bez ZP, od 18-ti, 
kat.D bez registrace. V kufříku. Zašlu dobírkou. Tel. 
728 202 246. 

PRONAJMU
KANCELÁŘSKÉ PROSTORY

v centru Trutnova
(budova - I. Krkonošská realitní spol. s r. o.)

Bližší informace na tel. 602 464 450

STŘECHY - SKŘIVAN
přijmou 2-3 

zaměstnance či živnostníky
na hlavní pracovní poměr.
Nástup možný dle dohody.

Dobré platové podmínky a rodinná atmosféra.
Prosím pište nebo volejte na:

info@strechy-skrivan.cz, tel. 604 453 539
  PF

Praktický lékař HLEDÁ velký rodinný dům
v Trutnově. Ordinace a bydlení.

Za nabídky děkuji. Tel. 774 118 852 p. Benda

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

 www.drevotrutnov.cz

Smrk
cena na zavolání

 (délka polene dle přání)

ŠTÍPANÉ 
PALIVOVÉ

 DŘEVO

tel. 737 436 670

Tvrdé
cena na zavolání

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE  
24m

S PLOŠINOU

tel.: 603 481 090, 777 132 388
e-mail: plosina24@seznam.cz

                        kdk@kdk-okna.cz

stromy

střechy

komíny

žlaby

balkony

S PLOŠINOU

PRODEJ • MONTÁŽ • SERVIS

www.vyskoveprace24.cz • www.kdk-okna.cz

               

                   

                 

               

                   

               

KONTAKT

+420 736 412 779

Optika Kateřina Veselá

Malé náměstí 34

(parkoviště u ekonomky)

541 01 Trutnov

www.veselaoptika.cz

50% SLEVA na OBRUBY 50% SLEVA na OBRUBY 
nebo 50% na multifokální SKLAnebo 50% na multifokální SKLA
50% SLEVA na OBRUBY 

nebo 50% na multifokální SKLA
Sleva platí po předložení inzerátu. Bližší informace v optice.

OTEVÍRACÍ DOBA

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

 PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

LEVNÝ SPORT:LEVNÝ SPORT:LEVNÝ SPORT:

PRODEJ novýchPRODEJ novýchPRODEJ nových

i použitých LYŽÍi použitých LYŽÍi použitých LYŽÍ

SERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNA

i CELOSEZÓNNÍ:i CELOSEZÓNNÍ:i CELOSEZÓNNÍ:
SKI komplet od 1.499 KčSKI komplet od 1.499 KčSKI komplet od 1.499 Kč

www.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.cz

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

ZIMNÍ ZBOŽÍZIMNÍ ZBOŽÍZIMNÍ ZBOŽÍZIMNÍ ZBOŽÍZIMNÍ ZBOŽÍZIMNÍ ZBOŽÍ

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Seznámení
nHLEDÁM ke svému životu nezadanou ženu od 20-

40 let co už ví, co od života chce. Ráda ve volném 
čase např. jezdí na kole a tak. Ať se ozve  na tel. 
číslo 731 281 796.

nHLEDÁM ženu která má ráda zahradničení, 
přírodu, turistiku.. Já 45 rozvedený. T. 721 624 394

nVdovec 67roků HLEDÁ ženu k vážnému 
seznámení. Okres Trutnov a Dvůr Králové. Tel.    
604 542 358.

nBývalý fotomodel HLEDÁ kamarádku. Piš SMS na 
tel. 792 454 445. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.
PF37-1512

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Nabízím běžný úklid domácností,
Podle náročnosti 170 - 300 Kč za hodinu. 

Trutnov a okolí doprava zdarma. 
Tel. 602 457 678

P
F

2
7

1
0

Upletu Vám ručně ponožky - pár 120 Kč,
podkolenky - 140 Kč, šály - 140 Kč

a papuče - 120 Kč.  AKCE 4+1 ZDARMA.
+ poštovné. Tel. 732 577 019 

P
F

2
7

1
0

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
19. LISTOPADU

UZÁVĚRKA

V ÚTERÝ

7. LISTOPADU

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: info@posel.cz

Placená řádková inzerce
v rámečku


